



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 504-6-05522-8 Currency THB
Account Name ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร Account Status Active
Alias Name ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร Branch Name CHIANG RAI BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
03-09-2025 09:50:22	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		151,965.00	151,965.00	108682
						0	
03-09-2025 14:20:25	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000002971591		151,965.00	0.00	0504
05-09-2025 10:06:13	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,200.00	1,200.00	108682
05-09-2025 10:06:13	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,140.00	4,340.00	108682
05-09-2025 10:06:13	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,200.00	5,540.00	108682
05-09-2025 10:06:13	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		500.00	6,040.00	108682
05-09-2025 10:06:13	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,700.00	8,740.00	108682
05-09-2025 10:06:13	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,500.00	10,240.00	108682
05-09-2025 10:06:13	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,600.00	11,840.00	108682
05-09-2025 11:03:11	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003038945		-3,140.00	8,700.00	0504
05-09-2025 11:03:17	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003038970		-500.00	8,200.00	0504

05-09-2025 11:03:23	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003038980	-1,600.00	6,600.00	0504
05-09-2025 11:03:28	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003039010	-1,500.00	5,100.00	0504
05-09-2025 11:03:34	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003039024	-1,200.00	3,900.00	0504
05-09-2025 11:03:38	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003039037	-1,200.00	2,700.00	0504
05-09-2025 11:03:43	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003038996	-2,700.00	0.00	0504
09-09-2025 18:16:23	931000	BCD14	สนบ.เจียบจาว/200504	9,864.00	9,864.00	108682
17-09-2025 09:35:31	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	1,200.00	11,064.00	108682
17-09-2025 09:35:31	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	2,700.00	13,764.00	108682
17-09-2025 09:35:31	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	1,000.00	14,764.00	108682
17-09-2025 09:35:31	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	500.00	15,264.00	108682
17-09-2025 09:35:31	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	500.00	15,764.00	108682
17-09-2025 13:35:59	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003365209	-500.00	15,264.00	0504
17-09-2025 13:36:05	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003365214	-500.00	14,764.00	0504
17-09-2025 13:36:11	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003365183	-2,700.00	12,064.00	0504
17-09-2025	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003365192	-1,000.00	11,064.00	0504

13:36:17

17-09-

2025

13:36:23

93999

BPDWT

CHIANGRAI AGRI-1000003365201

-1,200.00 9,864.00 0504

17-09-

2025

17:00:12

90155

CBCA

CB Debit
Round1:CK#10307298TRCBR#842CID
10307298

-9,864.00 0.00 0700

22-09-

2025

09:42:34

937073

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

8,250.00 8,250.00 108682

22-09-

2025

09:42:34

937073

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

270,390.00 278,640.00 108682
0

25-09-

2025

02:26:54

93999

BPDWT

CHIANGRAI AGRI-1000003567962

262,140.00 16,500.00 0504

25-09-

2025

09:47:06

937071

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

3,960.00 20,460.00 108682

25-09-

2025

09:47:06

937071

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

1,200.00 21,660.00 108682

25-09-

2025

09:47:06

937071

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

1,200.00 22,860.00 108682

25-09-

2025

09:47:06

937071

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

1,200.00 24,060.00 108682

25-09-

2025

09:47:06

937071

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

1,200.00 25,260.00 108682

25-09-

2025

09:47:06

937071

BCD14

GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682

1,200.00 26,460.00 108682

25-09-

2025

11:00:29

K19294

PADWP

9294-10900035795700151

16,500.00 9,960.00 0504

25-09-

2025

11:54:12

93999

BPDWT

CHIANGRAI AGRI-1000003642817

-1,200.00 8,760.00 0504

25-09-

2025

11:54:18

93999

BPDWT

CHIANGRAI AGRI-1000003642840

-1,200.00 7,560.00 0504

25-09- 2025 11:54:25	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003642867	-1,200.00	6,360.00	0504
25-09- 2025 11:54:31	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003642880	-1,200.00	5,160.00	0504
25-09- 2025 11:54:39	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003642891	-3,960.00	1,200.00	0504
25-09- 2025 11:54:47	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003642853	-1,200.00	0.00	0504
26-09- 2025 09:44:13	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	149,295.00	149,295.00	108682
26-09- 2025 12:41:37	93999	BPDWT	CHIANGRAI AGRI-1000003695114	149,295.00	0.00	0504

Total Cr. =
617,464.00

Total Dr. =-617,464.00

สำเนาถูกต้อง



(นางวราพร มีสุภา)

ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดเชียงราย (เกษตรที่สูง)